παρασχεθείσες Υπηρεσίες έως το τέλος του τρέχοντος Έτους. 

Οι εργασίες θα υλοποιηθούν σταδιακά, βάσει χρονοδιαγράμματος, μέσα σε χρονικό διάστημα έως το 
τέλος του  έτους. Για την αντιμετώπιση της δαπάνης των παραπάνω εργασιών απαιτείται συνολική 
πίστωση Πενήντα οκτώ χιλιάδες εννιακόσια πενήντα τρία Ευρώ και ενενήντα λεπτά (58.953,90 
€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6266.001 του προϋπολογισμού 
του Δήμου, οικονομικού έτους 2015, και εφόσον χρειαστεί, τον αντίστοιχο Κ.Α. του υπό ψήφιση 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2016 και θα καλυφθεί από ιδίους πόρους του Δήμου.